[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении   изменений в Постановление Администрации города Пскова от 19 февраля 2015 г. № 310 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов на 2015 год с участием средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

В целях реализации Закона Псковской области от 11 декабря 2013 года №1336-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 19 февраля 2015 г. N 310 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов на 2015 год с участием средств Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» следующие изменения:

     1) приложение «Краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта на 2015 год» изложить в следующей редакции согласно приложению  к настоящему Постановлению.
      2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

      3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова А.Г. Захарова.
Глава Администрации

города  Пскова

 И.В. Калашников
Приложение

к Постановлению Администрации города Пскова

от 23.03.2015 г.  № 614
Краткосрочный план

реализации региональной программы капитального ремонта на 2015 год

	№  п/п
	Адрес
	Категория МКД
	Район
	Дата постройки / ввода в эксплуатацию
	Площадь, всего
	Площадь квартир
	Стоимость капитального ремонта
	Дата приватизации первого жилого помещения
	Виды услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

	Всего
	в том числе

	Плановая дата завершения капремонта фундаментов многоквартирного дома
	Плановая дата  завершения капремонта ремонта крыши
	Плановая дата  завершения капремонта ремонта фасадов
	Плановая дата завершения капремонта внутридомовых инженерных систем
	Плановая дата завершения капремонта подвальных помещений
	Плановая дата завершения капремонта или замены лифтового оборудования
	Год изготовления проектно-сметной документации

	средства ФСР ЖКХ
	средства областного бюджета
	средства местного бюджета
	средства собственников помещений в МКД

	Теплоснабжения
	Холодного водоснабжения
	Водоотведения
	Горячего водоснабжения
	Электроснабжения
	Газоснабжения

	Итого по МО "Город Псков":                                                 3 МКД

	12 265 354,47
	6 730000
	5535354,47
	0
	0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	Рижский проспект

д..51 а
	-
	г. Псков
	1995
	11032,7
	9119,7
	6 800 000,00
	3 731160
	3 068840
	0
	0

	31,12,2015

	2
	 Ул. Труда  д.55
	-
	г. Псков
	1975
	3984,2
	3187,36
	4 265354,47
	2 340400
	1 924954,47
	0
	0
	-
	-
	31,12,2015
	-
	31,12,2015
	31,12,2015
	31,12,2015
	-

	-
	-
	-
	31.12. 2015

	3
	Ул. Ижорского бат. 5а
	-
	г. Псков
	1986
	3846,2
	2525
	1 200000,00
	658440
	541560
	0
	0
	-
	-
	31,12,2015
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Глава Администрации

города  Пскова

                                                                      И.В. Калашников
614

23.03.2015